N2 n/n

11

21

2.2

3.1

4.1

4.2

5.1

5.2

6.1

6.2

UHdopmauma o npeanoxeHnn o6 ycraHoBneHun Tapudos B cepe X0/104HOro BOAOCHA6KeHns Ha ouepeaHoil nepuoa perynnpoBaHus (2024r.)

[aTa nogaum 3aasneHus ob yTepxaeHun Tapudos 25.04.2023
Homep nogaum 3assnexusn ob yTeepxaeHnn Tapudos 6/
MapameTpbl GpopMbl
Mepvioa AelicTBus Tapudos
Bupg tapuda HanmeHoBaHue Tapuoda

C no

NHpopmauma

Ccbl/IKa Ha LOKYMEHT

Konusa MHBECTULMOHHOM NporpaMmbl, yTBEPKAEHHOM B yCTaHOBNEHHOM 3aKOHOAATeNbCTBOM Poccumiickoi Desiepauum nopsasKe, a 40 ee YTBEPKAEHUA KOMUA NPOEKTa MHBECTULMOHHOM Nporpammbl

X X X X

Mpeanaraembiii MeToA peryanpoBaHus

01.01.2024  31.12.2024
Tapud Ha TeXHUYECKYIO BOAy HanMeHOBaHMWe OTCYTCTBYET

[Jo6asuTb nepuoa

01.01.2024 31.12.2024
Tapud Ha nuTbeBYIO BoAY (MMTbeBOE BOAOCHABXKEHME) HaMMeHOBaHWe OTCyTCTBYET

[o6asuTb nepuoa

[lonrocpouHble napameTpbl peryMpoBaHus (B caiyyae ecim UxX ycTaHOB/IEHUE NPeAyCMOTPEHO BblGPaHHbIM METOA0M PerynpoBaHus)

HeobxoaMmas BasioBas Bblpy4Ka Ha COOTBETCTBYHOLLMIA NEpUo, B TOM Ymcie ¢ pasbuBKoii No rogam

01.01.2024 31.12.2024
Tapud Ha TEXHMYECKYIO BOAY HavmeHoBaHMWe oTCyTCTByEeT
[o6aBuTb nepuoa

01.01.2024 31.12.2024
Tapud Ha nuTbeBYIO BOAY (MMTbeBOE BOAOCHAbXKEHME) HaMMeHOBaHWe OTCyTCTBYEeT
Hobasutb nepuoa

lfofoBol 06bem OTNYLEHHON B CETb BOAbI

01.01.2024 31.12.2024
Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY HavmeHoBaHMWe OTCyTCTBYET
[o6aBuTb nepuoa

01.01.2024 31.12.2024
Tapud Ha NMTbEBYIO BoAy (MUTbeBOe BOAOCHAbXKeHwe) HavmeHoBaHMWe OTCyTCTBYET
[o6asuTb nepuoa

oTCyTCTBYET

MeToZ UHAEeKcauum
YCTaHOBNEHHbIX Tapudos

MeToZ UHAEeKcauum
YCTaHOBNEHHbIX Tapudos

27 771,02

55 110,23

2 985,27

2 958,95

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?t
ype=128&guid=eedf9a8e-a75e-45f2-b049-
5f6e00214178

Pasmep HegoNONYyYEeHHbIX J,OXOA08B perynmpyemoﬁ opraHmsaumeﬁ, WNCYUCNIEHHDBIN B cOOTBETCTBUM ¢ OCHOBaMM Ll,eHOO6pa3OBaHMﬂ B cd)epe BOA0CHAbXeHUA 1 BOAOOTBEAEHMS, yTBEPXKAEHHBIMM NOCTAHOBNAEHNEM

MpasutenbctBa Poccuitickon ®epepaumm ot 13.05.2013 Ne 406

01.01.2024 31.12.2024
Tapud Ha TEXHMYECKYIO BOAY HavmeHoBaHMWe OTCyTCTBYET
[Jo6asuTb nepuos

01.01.2024 31.12.2024
Tapud Ha NUTbeBYIO BOAY (MUTbeBOE BOAOCHABXKEHME) HavmeHoBaHMe OTCyTCTBYET
[ob6aBuTb nepuoa

6 065,00

4591,38



MapameTpbl HopMbl
Mepvioa aencTens Tapudgos

Ne n/n Bua Tapuda HaumeHoBaHKe Tapuda c MHdopmaumn CcblNKa Ha JOKYMEHT
no

Pasmep aKOHOMMUYECKM 06OCHOBAHHBIX PACXOA0B, HE YUTEHHbIX MPU PeryMpoBaHum Tapndos B NpeaplayLuii Nepuoa, peryampoBaHuns (Npu nx Haamuum), onpeseneHHomM B COOTBETCTBMU C OCHOBaMM
LeHoobpa3oBaHuA B chepe BOAOCHABKEHMA U BOAOOTBEAEHUA, YTBEPKAEHHbIMM NOCTaHOBNeHMeM MpaBuTenbcTBa Poccuiickon ®epepaumm ot 13.05.2013 Ne 406

01.01.2024 31.12.2024 0,00 X
7.1 Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY HanMeHOBaHWe OTCyTCTBYeT

[o6aBuTb nepuoa

01.01.2024 31.12.2024 0,00 X
7.2 Tapud Ha NuTbeBYIO BOAY (MUTbEBOE BOAOCHABKEHME) HauMeHOBaHWe OTCyTCTBYET

[o6asuTb nepuoa



