## Информация о предложении об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения на очередной период регулирования (2024г.)

Дата г	подачи заявления об утверждении тарифов	25.04.2023
Номер г	подачи заявления об утверждении тарифов	б/н

		Парам	етры формы							
№ п/п	Вид тарифа	Наименование тарифа	Период действия тарифов		Информация	Ссылка на документ				
			С	по	Информация	ссылка на документ				
1	2	3	4	5	6	7				
1	Копия инвестиционной программы, утвержденной в установленном законодательством Российской Федерации порядке, а до ее утверждения копия проекта инвестиционной программы									
1.1	х	x	х	х	отсутствует					
2	Предлагаемый метод регулирования									
2.1	Тариф на техническую воду	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	метод индексации установленных тарифов	x				
			Добавить период							
2.2	Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение)	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	метод индексации установленных тарифов	x				
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		Добавить пер	иод						
3	Долгосрочные параметры регулирования (в случае если	их установление предусмотрено выбр	анным методом рег	улирования)						
3.1	x	x	x	x	x	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx ype=12&guid=eedf9a8e-a75e-45f2-b049- 5f6e00214178				
4	Необходимая валовая выручка на соответствующий пер	иод, в том числе с разбивкой по годам								
	Тариф на техническую воду	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	27 771,02	x				
4.1			Добавить период							
4.2	Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение)	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	55 110,23	×				
4.2			Добавить пер	иод						
5	Годовой объем отпущенной в сеть воды									
	Тариф на техническую воду	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	2 985,27	x				
5.1			Добавить пер	иод						
5.2	Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение)	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	2 958,95	x				
			Добавить пер	иод						
6	Размер недополученных доходов регулируемой органи Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 №	• •	Основами ценообра	зования в сфе	ре водоснабжения и водоотвед	ения, утвержденными постановлением				
6.1	Тариф на техническую воду	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	6 065,00	х				
			Добавить пер	иод						
6.2	Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение)	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	4 591,38	×				
			Добавить пер	иод						

Параметры формы									
№ п/п	Вид тарифа	Наименование тарифа	Период действия тарифов		Информация	COLUMN IN TOWNSOUT			
			С	ПО	информация	Ссылка на документ			
	Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при регулировании тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенном в соответствии с основами ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406								
7.1	Тариф на техническую воду	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	0,00	x			
			Добавить период						
7.2	Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение)	наименование отсутствует	01.01.2024	31.12.2024	0,00	х			
			Добавить период						